

**JB NIELSEN 2013 HOLDING APS**

Hjardemålvej 114

770 Thisted

**ÅRSRAPPORT 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. maj 2017

---

Bjarne Møller Nielsen  
Dirigent

**CVR-NR 35 20 80 89**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

JB NIELSEN 2013 HOLDING ApS  
Hjardemålvej 114  
Hjardemål  
7700 Thisted

CVR-nr.: 35 20 80 89  
Hjemsted: Thisted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarne Møller Nielsen

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i andre selskaber

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 128.557 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 806.469 . Resultatet anses for at være meget utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-128.057	-4.019
<b>Resultat før renter</b>		<b>-128.057</b>	<b>-4.019</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-500	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-128.557</b>	<b>-8.038</b>
Skat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-128.557</b>	<b>-8.038</b>

**FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING**

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-128.057	-4.019
Overført resultat		-500	0
		<b>-128.557</b>	<b>-4.019</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		788.234	916.291
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>788.234</b>	<b>916.291</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>788.234</b>	<b>916.291</b>
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	25.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.235</b>	<b>6.235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.235</b>	<b>31.235</b>
<b>Aktiver</b>		<b>819.469</b>	<b>947.526</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		420.000	420.000
Overført resultat		18.235	18.735
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		288.234	416.291
<b>Egenkapital</b>	3	<b>806.469</b>	<b>935.026</b>
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.000	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.000</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.000</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>819.469</b>	<b>947.526</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4		

**NOTER**

	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>Note 1 - Indtægter af kapitalandele</b>		
Indtægter af kapitalandele	-128.057	-4.019
	<b>-128.057</b>	<b>-4.019</b>

**Note 2 - Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 3 - Egenkapital**

	<b>Anparts-</b> <b>kapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Reserve</b>	<b>Resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	80.000	420.000	416.291	18.735	935.026
Forslag til årets resultat fordeling			-128.057	-500	-128.557
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>420.000</b>	<b>288.234</b>	<b>18.235</b>	<b>806.469</b>

**Note 5 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Bjarne Møller Nielsen (CPR valideret)**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-573988673815

IP: 93.162.252.66

2017-05-24 13:38:28Z

NEM ID 

**Bjarne Møller Nielsen (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-573988673815

IP: 93.162.252.66

2017-05-28 08:35:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L57ES-IBGVT-7BGBT-4XKZM-7UCBK-V6X6S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>